

# ÅRSREDOVISNING

## för Ariz Intl. AB

Org.nr. 559244-2700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Francisco Arias, Styrelseledamot  
2025-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet, import, export, distribution, produktion, lagring och försäljning av mat, drycker, alkoholhaltiga drycker, färdigrätter, drinkar, deli mat och gourmet delikatesser, bedriva verksamhet med grossister och detaljhandlare i anslutning därtill, anordna seminarier, demonstrationer och provning av mat och vin genom visuella eller virtuella sammankomster, konsultation, fritidsaktiviteter, recept, träning, seminarier, kulturella aktiviteter, skrivande av artiklar, allt i anslutning till tidigare nämnda områden, försäljning av konst och konsthantverk, presentartiklar, souvenirer, kläder och accessoarer samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	192 311	35 990	0	0
Resultat efter finansiella poster	-217 221	-222 146	-71 812	-28 499
Soliditet (%)	16,79	8,99	11,18	75,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30 % under året, vilket framförallt beror på den digitala marknadsföring som implementerades av vår nya Community Manager. Den positiva utvecklingen har också drivits av de nya försäljningskanaler vi har öppnat, såsom försäljning till restauranger, i detaljhandeln, på säsongsevenemang och i lokala marknader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	222 514	-222 146	25 368
Balanseras i ny räkning		-222 146	222 146	0
Erhållna aktieägartillskott		230 000		230 000
Årets resultat			-217 221	-217 221
Belopp vid årets utgång	25 000	230 368	-217 221	38 147
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		575 000		345 000

Ariz Intl. AB

Org.nr. 559244-2700

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	230 368
Årets resultat	<u>-217 221</u>
	243 147

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>243 147</u>
	243 147

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Ariz Intl. AB**

Org.nr. 559244-2700

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		192 311	35 990
Övriga rörelseintäkter		<u>192</u>	<u>274</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		192 503	36 264
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-189 172	-27 012
Övriga externa kostnader		-220 985	-232 193
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 122</u>	<u>-1 246</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-411 279	-260 451
<b>Rörelseresultat</b>		-218 776	-224 187
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 555</u>	<u>2 041</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 555	2 041
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-217 221	-222 146
<b>Resultat före skatt</b>		-217 221	-222 146
<b>Årets resultat</b>		<u>-217 221</u>	<u>-222 146</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>71 271</u>	<u>111 830</u>
Summa varulager		71 271	111 830
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 200	3 248
Övriga fordringar		<u>4 220</u>	<u>32 575</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 420	35 823
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>148 411</u>	<u>134 225</u>
Summa kassa och bank		148 411	134 225
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		227 102	281 878
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		227 102	281 878

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	230 368	222 514
Årets resultat	-217 221	-222 146
Summa fritt eget kapital	13 147	368
<b>Summa eget kapital</b>	38 147	25 368
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	59 355	0
Övriga skulder	115 000	220 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 600	36 510
Summa kortfristiga skulder	188 955	256 510
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	227 102	281 878

## NOTER

**Not 1** Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Francisco Arias*  
Francisco Arias  
2025-04-24